



## FORNITURA DETERGENTI E SAPONI

### 1. DOMANDA

chiediamo qual'è la differenza fra l'ipoclorito da 1 lt che richiedete alla pos.23 (lotto 4) e l'ipoclorito da 1 kg che richiedete alla pos.25 in quanto hanno entrambi la stessa % di concentrazione.

### RISPOSTA

La differenza consiste nel fatto che nella posizione 25, i flaconi devono essere costituiti da contenitori opachi alla luce recanti i simboli, le frasi di rischio e la data di produzione.

### 2. DOMANDA

Lotto 2 pos. 2: è accettato il prodotto nel formato da 17,5 kg?

### RISPOSTA:

No il prodotto accettato è nel formato massimo di 15 kg.

### 3. DOMANDA

Lotto 2 pos. 7: chiediamo di verificare il base d'asta in quanto ci risulta essere anormalmente basso

### RISPOSTA:

Sì conferma il prezzo indicato a base d'asta.

IL DIRETTORE  
UOC APPROVVIGIONAMENTI  
DR. RENATO PAROLI

Il responsabile della pratica: Elisa Fogagnoli